stro generali Ordinis proponendis, 632 a et seq.;

R

Recursus ad Sedenti Aposlolicam prohibelur religiosis antequam suos superiores adi-

verini, et hoc quidem Capuccinis 494 a; Eremitis S. Augustini, 533 b et seq.;

549 b; et Cassinensibus 566 a et seq.

Redemptionis Caplivorura Ordo, vide Fratres.

Regimen Bononiense. — Bononiensis regiminis iurisdictio super universitatibus

artium eiusdem civitatis, 630 a et seq.

Reservatio. — Ecclesiae palriarchales
,

primaliales, archiepiscopale?, episcopales,

monasteria et maiores dignitates, ac beneficia (exceptis privilegio munilis et

in concordatis comprehensis
)

provisioni Papae reservanlur, 2 a et seq.; ilem

beneficia per assecutionem pacificam vacatura , 2 b; beneficia quoque, quae

per personas Curiae affeclas obtinentur , 3 b et seq.; vel vacanlia per obitum

familiarium cardinalium , 10 a; canonicatus
,

praebendae, etc, ecclesiarum

S. loannis Lateranensis , S. Pelri et S. Mariae Maioris de Urbe , ac beneficia

tilulorum cardinalium a Curia absentium ,36; beneficia vacantia mensibus

ianuarii, februarii, aprilis, maii, iulii, augusti, octobris, novembris, 4 b; bene-

ficia quoque per praedecessores Pontifìces reservala ,56; vel vacantia Sede

Apostolica vacante, 17 è.

Revocatio. — Revocantur decimae, subsidia, etc, super beneficiis imposita (non

tamen prò expeditionibus contra Turcas et catholicae fidei hostes), et faculta-

tes ea exigendi, 11; facultates quoque percipiendi pretium officiorum vacan-

tium, ibid.; indulta supervivenliae, 18 a; diversae facultates a Romanis Pontifi-

cibus per vivae vocis oraculum vel rescripta concessae, 314 b; scilicet audiendi

confessiones inconsulto Ordinario, absolvendi a casibus reservalis, eximendi a

denunciationibus, utendi facultatibus specialibus, relaxandi iuramenta, dispen-

sandi vota, dispensandi super irregularitate, vel impedimento ad matrimonium,

convalidandi titulos beneficiorum, celebrandi missam in portatili, etc, dispen-

sandi a recitatone offìcii, 315 a et seq.

Riarius cardinalis olim praefuit Ecclesiae Aretinae, 141 b.

Ruffus cardinalis Thomas constitutionem prò directione regiminis archivii Bononien-

sis limitibus circumscribit, 265 a.

Sacrae Familiae Iesu Christi Congregalo extra muros civitatis Neapolitanae fundata,

388 a et b; cuius praecipuum institutum est educatio alumnorum Sinensium

et Tndorum prò scientiis addiscendis, amplectendo statu presbyterali , ac se se

Bull. Rom. - Voi. XXIII. 83
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parandis ad praedicandum in eorum regionibus Evangelium, ibid. ; eius capi-